

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) - 1

ZP.2610.6.2021.BŻ

Ostróda, 06.05.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Remont drogi powiatowej nr 1180 N na odcinku Morąg- Żabi Róg.**

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1].

Pytanie Nr 1 z dnia 04.05.2021 r:

Dzień dobry Dotyczy punkt 4 Kosztorysu ofertowego : Odwodnienie Rury kielichowe PCV lite obustronnie gładkie wymagane w SST, powszechnie dostępne są w średnicach do DN 500 mm. Średnica DN 800 w tym asortymencie nie jest produkowana. Proszę o skorygowanie dokumentacji i wskazanie innego rodzaju rur do wykorzystania przy budowie kanalizacji deszczowej w przypadku średnic DN630 i DN800 mm.

Odpowiedź:

Do wykonania kanalizacji deszczowej należy zastosować rury o średnicach DN 400, 500, 630 i 800 wykonane z PP o klasie sztywności >8kN/m przeznaczone dla kanalizacji deszczowej zewnętrznej.

W związku z powyższym ulega zmianie- załącznik Nr 1a kosztorys ofertowy.

Pytanie Nr 2 z dnia 04.05.2021 r:

Dzień dobry Proszę o uściślenie pozycji kosztorysu ofertowego nr 73, co należy przyjąć do wyceny pod hasłem osadnik betonowy poziomy szt. 3.

Odpowiedź:

Osadnik Piasku wg KPED 01.14.

Z poważaniem

W załączeniu:

Załącznik Nr 1a kosztorys ofertowy- zmieniony.

Podstawa prawna:

[1] art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.*).